

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

متأسفانه در فضای مجازی کشور ما هم که آن رعایت‌های لازم با وجود این همه تأکیدی که من کردم صورت نمی‌گیرد و در یک جهاتی واقعاً ول است. همه‌ی کشورهای دنیا روی فضای مجازی خودشان دارند اعمال مدیریت می‌کنند، [در حالی که] ما افتخار می‌کنیم به اینکه ما فضای مجازی را ول کرده‌ایم! این افتخار ندارد. فضای مجازی را بایستی مدیریت کرد.

(پیام نوروزی رهبر معظم انقلاب ۱۴۰۰/۱/۱)

آنهایی که اساس این حرفها (جریان آزاد اطلاعات) هستند، خودشان بیشتر از ما در این مسائل سخت‌گیری می‌کنند؛ این را باور کنید. حالا آزادترین مناطق دنیا از لحاظ اطلاعات، مثلاً فرض کنید دولتهای غربی اند، از جمله آمریکا؛ از خبرهای دقیق و روشنی که از آمریکا می‌رسد در کنترل اطلاعات افراد و انگشت گذاشتن روی آن چیزهایی که دستگاه روی آنها حساس است، انسان واقعاً تعجب می‌کند؛ ما یک‌دهم آنها کنترل اطلاعاتی نداریم و نمی‌کنیم. به مجرد اینکه [در اینجا] یک فیلمی را ممنوع کردند یا فرض کنید که یک جریان رایانه‌ای را مثلاً محدود کردند یا ممنوع کردند، فوراً آنها سروصدا بلند می‌کنند، ما هم باورمان می‌آید؛ ما هم باور می‌کنیم که واقعاً کار خطایی کرده‌ایم. نه آقا، باید مراقبت کرد!

(دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی ۱۳۹۵/۰۳/۱۶)

ریاست محترم قوه قضائیه، حجت الاسلام و المسلمین اژه‌ای ^{دامت افاضاته}؛

با سلام و احترام؛

جبهه استکبار در طول یک دهه گذشته شبکه‌های اجتماعی را ابزار حمله به مقدسات و تخریب ایمان مردم قرار داده است. این در حالی است که کشور می‌توانست در سایه دستورات رهبر معظم انقلاب درباره فضای مجازی، نه تنها مانع این تخریب‌ها شود بلکه فضای مجازی را ابزار حمله به مبانی فکری و ارزش‌های پوشالی غرب نماید؛ اما متأسفانه فضای مجازی که می‌توانست بیشترین فرصت و مزیت را برای

کشور و قاطبه مردم داشته باشد، به واسطه کوتاهی مسئولان، عامل ناامنی، تهدید جان، مال، ناموس و توهین به ارزش ها و مقدسات مردم گردد.

با این مقدمه ما اساتید، طلاب و فعالان انقلابی فضای مجازی، به صراحت تقاضامندیم:

۱. با توجه به نقش محوری اینستاگرام در نابسامانی فرهنگی و امنیتی کشور که با تخریب فرهنگ و ارزش ها، ایمان مردم را - که به فرموده رهبر معظم انقلاب مهمترین مولفه امنیت ملی است - مورد حمله و تخریب قرار داده، به صورت دائمی مسدود گردد.

۲. وضعیت بی ضابطه و نابهنجار فضای مجازی معلول ترک فعل مسئولان مختلف به ویژه مرکز ملی فضای مجازی و وزارت ارتباطات است. از این رو خواستاریم - فارغ از مصلحت‌انگاری‌های ناصواب - ضمن رسیدگی به تخلفات و ترک فعل‌های مسبب وضعیت موجود، آقایان فیروزآبادی، واعظی، آذری جهرمی و زارع پور به عنوان متهمان ردیف اول ولنگاری موجود فضای مجازی احضار و تخلفات آنها مورد رسیدگی قرار گیرد.

جناب آقای اژه ای! دستگاه تحت امر شما قوه قهریه نظام است. اقتدار و صلابت دستگاه قضا، ضامن اجرای قوانین توسط دستگاه‌های اجرایی است. در اغتشاشات اخیر، به حریم بیت الله، قرآن و حجاب جسارت و خون‌ها ریخته شد؛ مماشات دستگاه قضایی باعث تضييع خون‌های ریخته شده و حرمت شکنی‌های این روزها است.